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Kære mikrospejdere og forældre 

Velkommen til et nyt spejderår, og til alle vores nye mikrospejdere. 

Her kommer vores program for det første kvartal, og det indledes med nogle vigtige 

oplysninger. 

Uniform er ikke obligatorisk, men husk spejdertørklædet hver gang, og husk altid at 
have tøjklemmen med navn på tørklædet. Det viser, at vi er spejdere, og at vi 
tilhører Waingunga-stammen, tørklædes bæres altid, når man færdes i 
spejdersammenhæng, så man viser sit tilhørsforhold.  
 
Det er altid vigtigt for os, at I melder afbud, når barnet ikke kommer til spejder, og at 
i giver os besked hvis i bliver forsinket. Børnene arbejder i patruljer og er afhængige 
ŀŦ ƘƛƴŀƴŘŜƴΣ ǎň ŘŜǘ ŜǊ ǾƛƎǘƛƎǘ ŦƻǊ ŘŜƳ ŀǘ ǾƛŘŜΣ ƘǾƛǎ Ŝƴ ƛƪƪŜ ƪƻƳƳŜǊΦ L ƪŀƴ ǎƳǎΩŜ ŜƭƭŜǊ 
ringe til Connie frem til kl. 17.15. 
 

Og endelig er det meget vigtigt, at barnet altid har tøj 
med/på til at kunne være udenfor ς uanset hvad der 
ǎǘňǊ ƛ ǇǊƻƎǊŀƳƳŜǘΗ ±ƛ ƪŀƴ Ƨƻ ƻƳōŜǎǘŜƳƳŜ ƻǎΧ hƎ 
selvfølgelig skal tøjet kunne tåle at blive beskidt og 
komme til at lugte af røg ;-). Kruset er det også altid 
godt at have med, både når vi er på Poulholm og når vi 
er andre steder.  
 
Vi vil gerne appellere til jer om, at hvis I kommer på 
Poulholm tidligere end 17.15, så holder I selv opsyn 
med jeres barn. Vi ledere kommer som regel tidligere, 
men vi har tit nogle ting, vi skal have fundet frem, 
koordinere eller andet vi skal forberede til 

spejdermødet. Vi ledere er altid klar til at snakke med jer forældre kort før eller efter 
møderne, men I må også kontakte Connie eller Steen pr. mail eller telefon, se sidste 
side i programmet. 
Vi har en hjemmeside:  
http://waingungastammen.gruppe.dds.dk/ , hvor det er muligt at 
se vores program, tilmelde til ture og se billeder. Billeder ses 
under fanen billeder, hvor der er et link til alle gruppens fotos. 
Ligeledes foregår det meste af vores kommunikation med jer via 
hjemmesiden og pr. mail via denne adresse 
waingungamikro@gmail.com , så husk at give os jeres 

http://waingungastammen.gruppe.dds.dk/
mailto:waingungamikro@gmail.com
http://www.dds.dk/spejdertegninger/Trine_Jeppesen/Jpg/Sp_09.


mailadresse. 
Vi har også en facebookside Waingunga Stammen - for forældre og ledere. 
 

 
 
Hele gruppen samlet til Sct. Georgs dag ved Hald Ruin 

 

        
 
Så brændes der energi af                       Telttur 



Program 
 

Mandag d.14.aug.: Sidste møde inden oprykkerturen, hvor vi skal sige 

farvel til de spejderkammerater som nu bliver 

minier. Vi skal 

lege og hygge 

med noget godt 

på bålet. 

 

 

 

Oprykkertur 18. - 19.aug: Lejren starter lørdag d. 19/8, kl. 10:00 på 

Poulholm og vi slutter igen søndag d. 20/8 kl. 

11:00. Se program på hjemmesiden. 

Mandag d.21.aug.: I dag skal vi sige goddag til de spejdere som er 

rykket op fra familiespejd og de nye som har fået 

lyst til at prøve spejderlivet. 

Vi skal ud at se det usynlige hegn og lege. 

Der er et lille forældremøde med særligt fokus på 

nye forældre men også lidt til dem, som har været 

en del af gruppen tidligere. 

Mandag d.28.aug.:  I dag skal de nye spejdere lave navnemærker. Vi 

andre skal snitte og øve os i at binde knob. 

Mandag d.4.sept.: I dag skal vi lave navnemærkerne færdig, snitte og 

øve knob, og så skal vi tænde et bål og lave 

snobrød. 



Mandag d.11.sept.:  I dag skal vi ud at gå på vandet. Vi skal en tur i 

Vindum skov.  

Husk spejderkrus. Har du ikke et spejderkrus, kan 

det købes ved lederne. 

Mødet slutter 19.00 

 

Mandag d.18.sept.:  Denne uge er spejderhjælpsuge. I skal høre om 

spejderhjælp, hvor danske spejdere samler penge 

ind til flygtningebørn i Libanon.  

Vi skal lave vores eget skraldemonster eller 

skraldelegetøj. 

aŜŘōǊƛƴƎ ǎŜƭǾ ƴƻƎŜǘ έǎƪǊŀƭŘέΦ 5ňǎŜǊΣ ƪŀǇǎƭŜǊ 

kartonner ol. (Med måde ς ikke hele sække affald, 

ǘŀƪΧύ Iǳǎƪ ŀǘ ǘŀƎŜ gammelt tøj på, vi skal lime. 

Vi vil meget gerne have hjælp fra et par forældre 

med kørekort til limpistol. Kan du hjælpe, så sig 

det til Connie eller Steen. 

Mandag d.25.sept.:   Vi fortsætter arbejdet med 

skraldemonstre- legetøj, og når vi er 

færdige, er der mulighed for at snitte 

og øve knob. 

Lørdag d.30.sept   I dag skal vi på tur. 

Nærmere herom snarest.  

Mandag d.2.okt.:  I dag skal vi i skoven.  

Vi mødes på Parkeringspladsen ved Inderøen 

Skov. Nærmeste adresse er Ravnsbjergvej 72, 



8800 Viborg. Vi slutter samme sted kl.19.00. 

Medbring navnemærket lommelygte og krus.  

Mandag d.9.okt.:  Mødet i aften er aflyst, da vi i stedet skal mødes 

med alle Waingunga-Stammens andre spejdere 

på onsdag d.11.oktober.  

Onsdag d.11.okt:.  Fællesmøde for alle grene på Poulholm. Mødet er 

lidt længere i dag kl.17.00 - 19.00. Der kommer et 

program for aftenen senere. 

Mandag d.16.okt:    Mødet er aflyst, da vi alle har efterårsferie.  

Mandag d.23.okt.: I dag skal vi hjælpe andre børn i Viborg, alle 

medbringer et eller flere stykker legetøj der ikke 

bruges mere, og som andre børn kan få glæde af. 

Vi mødes ved Mødrehjælpen i Sct. Mathias Gade. 

Mandag d.30.okt.:  I morgen er det halloween, så mødet i dag 

kommer til at handle om halloween.  

Mandag d.6.nov.:  I dag skal vi deles i patruljer 

og have en snak om, hvad 

det betyder at arbejde i 

patruljer. Vi skal også løse 

vores første opgave som 

patrulje og lege.  

Mandag d.13.nov.:  I dag skal vi på et lille løb i vores nye patruljer. 

Der vil være et forældremøde om juleturen 

kl.18.00-18.30. 

Mandag d.20.nov.:   Tag mor eller far med til spejder i dag, og lær 

dem hvordan det er at være spejder. 

Lørdag -Søndag d.25.-26.nov. Vi skal på juletur på Poulholm. Nærmere herom 

senere. 



Mandag d.27.nov.:  Sidste mikromøde inden juleferien. 

I dag skal vi lave juledekorationer og spise 

æbleskiver. 

De voksne sørger for gran, ler og lys. 

Børnene medbringer resten til 

dekorationerne. 

Måske skal vi også have en æbleskive. 

 

Små trolde i skoven                   Hygge i en lille patrulje 

 

 

Ture i foråret             Mikrotræf i februar eller marts hvor vi mødes 

med divisionens øvrige mikroer 

Divisionsturnering maj hvor vi mødes med alle 

spejderne i divisionen, både store og små. 

Sommerlejr start juni 

 

       

 

 


